檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：謝孟庭

電話：03-3322101轉7521

電子信箱：pigsally8900@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年3月29日

發文字號：桃教中字第1050022154號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0022154A00_ATTCH1.doc)

主旨：有關修正「桃園市105年至108年國民中小學英語教育中長

程計畫」一案，請查照。

說明：

一、依據本局105年3月11日桃教中字第1050017858號函續辦。

二、因應升格改制，國小學生13區英語韻文吟唱比賽轉型為國

小英語文藝文競賽，爰此，修正本計畫第3頁、第4頁、第

6頁及第8頁比賽名稱為「英語文藝文競賽」。

正本：本市公私立各國中小

副本：教育局國小教育科(含附件) 2016-03-29
11:30:29

1050002430

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/03/29 13:33

■■■■■■■有附件